
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS 

PORTARIA CCE Nº. 14, DE 21 DE JULHO DE 2021

O Diretor  do  Centro  de  Ciências  Exatas  da  Universidade  Federal  do  Espírito  Santo,
usando de suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE: 

Reconduzir  o nome  do  Professor José Rafael Cápua Provetti, SIAPE 2478403, como
Representante do CCE junto à Comissão Permanente de Pessoal Docente/UFES.

Centro de Ciências Exatas - UFES, 21 de julho de 2021. 

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas 


